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Þessi verð eru án skatta / Allar eignir eru dæmi um framboð og upphafsverð. Verð og dagsetningar rétt við prentun en geta vera breytingum háð.
Listrænar myndir án samningsbundinnar náttúru. Verð aukahlutanna verður að bæta við verð hússins.

77 Lisa Garden:Íbúðir til sölu í Doña Pepa - Quesada

90.5m2 83.25m2 2 2 1
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LÝSING

Verið velkomin í Marella Garden, nýja einkaíbúðasamstæðu í Ciudad Quesada, sem sameinar nútímalegan
glæsileika og virkni.

Uppgötvaðu aðgreininguna í hverju smáatriði þegar þú velur Lisa fyrirmyndaríbúðirnar okkar. Með 2
svefnherbergjum og 2 baðherbergjum hafa þessi rými verið vandlega hönnuð til að bjóða upp á fágaða
búsetuupplifun. Rúmgóða stofan með opnu eldhúsi býður upp á notalegt og nútímalegt andrúmsloft til að
njóta eftirminnilegra stunda með fjölskyldu og vinum.

Lisa íbúðirnar einkennast af stórum einkagörðum eða ljósabekkjum, sem gefur þér útirými til að slaka á og
njóta næðis. Að auki fylgir hverri íbúð bílastæði sem tryggir þægindi og öryggi fyrir íbúa.

Sökkva þér niður í æðruleysi hinnar glæsilegu sundlaugar, miðpunktur vel hirtra sameiginlegra svæða.
Þessi vin býður þér að slaka á og skapa félagsleg tengsl í rólegu og samræmdu umhverfi.

Staðsetning Marella Garden setur þig nálægt allri nauðsynlegri þjónustu í Ciudad Quesada.
Matvöruverslunum, veitingastöðum, heilsugæslustöð og tómstundaþjónustu eru í aðeins nokkurra mínútna
fjarlægð, sem gerir daglegt líf þitt auðveldara. Þú munt njóta bestu strandanna í aðeins 10 mínútna
fjarlægð. Mjög nálægt borgum eins og Alicante eða Torrevieja og 35 mínútur frá Alicante flugvelli.

YFIRLIT UM EIGNINA

Samtals svæði 90.5 m2 Herbergi 2
Stofa 83.25 m2 Baðherbergi 2
Verönd yfirborð 7.25 m2 Verönd 1
Superficie pérgolas 0 m2 Pérgolas 0
Geymsla yfirborð m2 Geymslur √
Garðsvæðið 130 m2 Eldhús 1
Ljósavatn m2 Einka bílskúr √
Lóðasvæði m2 Sameiginleg sundlaug √

Lyfta X
Orkueinkunn

https://www.euromarina.com

